
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 AP MARIA NOVA LOUNGE HOTEL ****        TAVIRA 
 
 

          O HOTEL NÃO ACEITA HÓSPEDES COM IDADE INFERIOR A 18 ANOS. 

CONDIÇÕES ESPECIAIS 

01/12 – 28/02 
NAS ESTADAS DE 14 NOITES, SÓ PAGA 12 NOITES 
NAS ESTADAS DE 21 NOITES, SÓ PAGA 17 NOITES 

PREÇOS P/ QUARTO E NOITE 
PEQ. ALOMOÇO INCLUIDO 

01/11 – 22/11 
13/02 – 28/02 

23/11 – 22/12 
04/01 – 12/02 

23/12 – 03/01 
01/03 – 31/03 

QUARTO DUPLO V/ TERRA 
QUARTO DUPLO V/ PISCINA 
QUARTO SINGLE V/ TERRA 
QUARTO SINGLE V/ PISCINA 

€ 108,75 
€ 121,25 
€   96,25 
€ 108,75 

€ 100,00 
€ 112,50 
€   87,50 
€ 100,00 

€ 118,75 
€ 131,25 
€ 106,25 
€ 118,75 

SUPLEMENTO DE MEIA PENSÃO: € 27,00, POR PESSOA 
 

SUPLEMENTOS DE NATAL E FIM DE ANO 
(OBRIGATÓRIOS PARA OS CLIENTES ALOJADOS EM REGIME DE MEIA PENSÃO) 

 24/12 – JANTAR DE NATAL 31/12 – JANTAR DE FIM DE ANO 

CLIENTES EM MEIA PENSÃO € 51,00 € 157,50 

CLIENTES EM APA € 81,00 € 187,50 

PREÇOS VÁLIDOS DE NOVEMBRO DE 2025 A MARÇO DE 2026 
(TABELA DE PREÇOS ATUALIZADA EM 30/09/2025) 
 
 
 

          Asalgarve, Agência de Viagens e Turismo, Lda. RNAVT Nº 1922 


